INSCRIÇÃO CANDIDATO CURSO COTA RESULTADO
100300446 SARAH LEONI DE LEMOS SANTOS Técnico em Meio Ambiente Integrado EM AA2 DEFERIDO
100300188 CAROLYNE DA SILVA ANASTÁCIO Técnico em Meio Ambiente Integrado EM AA2 DEFERIDO
100300194 ALEXANDRA ÂNGELO FERREIRA Técnico em Meio Ambiente Integrado EM AA2 DEFERIDO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CURSO COTA RESULTADO
100300731 JÚLIA MOREIRA BORGES Técnico em Meio Ambiente Integrado EM AA2 INDEFERIDA

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - 3a convocação
EDITAL 10/2024 - CTUR/UFRRJ

A comissão designada pela Portaria 7471/2024 de 03 de dezembro de 2024, sob a Direção do Colégio Técnico da UFRRJ, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR do procedimento de verificação da autodeclaração étnico-racial, dos(as) candidatos(as) às cotas PPI, para pessoas

Pretas, Pardas e Indígenas, referente ao Edital 10/2024 CTUR-UFRRJ:

O(a) candidato(a) cuja autodeclaração foi INDEFERIDA, poderá interpor recurso, conforme Art. 5, do Anexo XVI, do Edital 10/2024. Para a interposição
de recurso, o(a) candidato(a) deverá:

1. Entregar o Formulário de Recurso PPI, devidamente preenchido, no dia 11 de fevereiro de 2025, às 10:00, na Sala de Acolhimento, localizada no
Prédio de Hospedagem do Colégio Técnico da UFRRJ;

2. Apresentar documento de identificação original (menores de 18 anos, deverão estar acompanhados por seus responsáveis, munidos de documento
de identificação original).

A Comissão esclarece ainda que não será aceita a interposição de recursos por procuração ou qualquer outro meio/forma, que não seja
presencialmente, pelo(a) candidato(a) indeferido(a), no dia e horário especificados acima.